-

•

. ,/
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUJ;f

LEI NÚMERO 3311 DE 21 DE MAIO DE 2010.
{Autógrafo nº. 21/10, Projeto de Lei nº 28/10, Mensagem nº 9/10)

Câmara Municipal de Ubatube

Proj._ ,g, i - nº &
-""2-~

Folha J G _ \listo

Integra ao 'Sistema de Recreio' do loteamento Praia de
Itamambuca as áreas que especifica e dá outras providências.

EDIIARI>Q _Qf:..SOllZA CESAR,..l?tefeito..Mnuir.ipaW:la..&tiuc.ie-BalDeá.Rwlt>e.Wbatub~bRaulo, ___ ._ ±!!i

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO St\BER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. lº Passam a integrar o denominado "Sistema de Recreio" do loteamento Praia de
ltamambuca os trechos das vias públicas discriminadas nas plantas e memoriais descritivos em anexo, partes
integrantes desta Lei.

Art. 2º Em consonânc1a com intenção manifesta pela !ateadora em proposta de acordo
fonnulada nos autos do Processo 308/98 do egrégio Juízo de Direito da Comarca de Ubatuba, 1n Vara Cível, fica
cancelada a aprovação dos lotes 1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17 da Quadra 27, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 e
61 da Quadra 14, 53, 54, 55, 56, 57 e 58 da Quadra 16, 53, 54, 55 e 57 da Quadra 18, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12,
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 e 36 da Quadra 32, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 e 36 da Quadra 34 e 1, 2, 3, 4, 5 e 6 da Quadra
36.

P~!~-="=,.,~·~·..;;·==~======~ - """""""' • '' ~Lpags~tegraFU=teferltl(J""!!SfsteJIJã!!d!!!R@Cteít>' ã§~liiéã~üpfãªhiéliClóriüdã§fêXi§tehfuS±!S!!M

•

entre o n1encionado loteamento e a Praia de Itan1ambuca,

Art. 4° Fica vedado quaisquer construções, ocupações, instalações de novos quiosques, e
outras intervenções, nas áreas integrantes do "Sistema de Recreio" do loteamento Praia de Itamambuca, bem
como nos terrenos de marinha adjacentes aos locais previstos no artigo segundo desta Lei.

Art. 5° Esta Lei entra em vigor, imediatamente, após a homologação judicial do termo de
acordo, com a revogação da medida liminar de embargo do loteamento, para que produza seus efeitos, nos
autos do processo judicial, de que trata o art 2° supra,

PAÇO ANCHIEl'A- Ubatuba, 21 de maio de 2010.

~ EDUARJ)O~~ CESAR
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência de Arquivo e
Documentação da Secretaria ivlunicipal de Administração, nesta data,

PREFEITURA

UIA'f UI.A
ASSESSORIA DE EXPEDIENTE

DO GABINETE

Av. Dona Morio Alves, 865. Centro . 11680-000 . Ubatuba . SP
leis.: 12 3834-1041 . 3834-1089 . E-moil: expedienle@ubotubo.sp.gav.br

,F-5 •""""""""""'""'<==========~-- '1''· .• ,~ • ..,~ ..,~,~ { .. ~ . .,_,, ~

•

•

. ~

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUY
Utorol Norte do Estado de São Paulo • Ca ilal do Surfe

LEI NÚMERO 3311 DE 21 DE MAIO DE 2010.
(Autógrafo nº. 21/10, Projeto de Lei nº 28/10, Mensagem nº 9/10)

Integra ao 'Sistema de Recreio' do loteamento Praia de
ltamambuca as áreas que especifica e dá outras providências.

EQllAQDiU)E SOJ!Z* CESAB.J4rfcitaJ14nt1ic.ipal.da-&tânçja-Balneácjarjg !t!batuha,Jistad~uio1 L s
usando das atnbuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Passam a integrar o denominado "Sistema de Recreio" do loteamento Praia de
ltamambuca os trechos das vias públicas discriminadas nas plantas e memoriais descritivos em anexo, partes
integrantes desta Lei.

Art. 2º Em consonância com intenção manifesta pela loteadora em proposta de acordo
formulada nos autos do Processo 308/98 do egrégio Juizo de Direito da Comarca de Ubatuba, 1" Vara Cível, fica
cancelada a aprovação dos lotes 1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17 da Quadra 27, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 e
61 da Quadra 14, 53, 54, 55, 56, 57 e 58 da Quadra 16, 53, 54, 55 e 57 da Quadra 18, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12,
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 '36 da Quadra 32, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 e 36 da Quadra 34 e !, 2, 3, 4, 5 e 6 da Quadra
36.

1-t"9'P&a:a=integi m .04ererttttJSSlste11~ee1e1m1&f'YupHPtrldldibriãdãS, tk1stentes
entre o mencionado loteamento e a Praia de Itamambuca.

Art. 4° Fica vedado quaisquer construções, ocupações, instalações de novos quiosques, e
outras intervenções, nas áreas integrantes do "Sistema de Recreio" do loteamento Praia de Itamambuca, bem
como nos terrenos de marinha adjacentes aos locais p~evistos no artigo segundo desta Lei.

Art. 5º Esta Lei entra em vigor, imediatamente, após a homologação judicial do termo de
acordo, com a revogação da medida liminar de embargo do loteamento, para que produza seus efeitos, nos
autos do processo judicial, de que trata o art. 2º supra.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 21 de maio de 2010.

EDUARDOa:ESAR
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência de Arquivo e
Documentação da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

PREFEITURA

UIA'i'UBA
ASSESSORIA DE EXPEDIENTE

DO GABINETE

Av. Dona Maria Alves, 865 . Centra . 11680-000 . Ubatuba. SP
leis.: 12 3834-1041. 3834-1089. E-mail: expediente@ubatuba.sp.gav.br